
 

Hyvät huoltajat, 

Myllyojan alakoulu aloitti toimintansa syksyllä 1979. Nyt edessämme on viimeinen yhteinen 
kokonainen lukuvuosi näissä tutuissa tiloissa ennen siirtymää Jääkärinkankaan 
yhtenäiskouluun keväällä 2027. Haluamme tehdä tästä vuodesta yhteisöllisen ja turvallisen. 

Lukuvuonna 2025–2026 koulussamme työskentelee reilut 300 oppilasta, 21 opettajaa ja 
neljä koulunkäynninohjaajaa. Meillä toimii musiikin erikoisluokat sekä VALO-luokka, joka 
tukee maahanmuuttajataustaisia oppilaita. Tänä syksynä koulussamme aloitti 3. 
musiikkiluokka. 

Koulumme arvoja ovat yhdenvertaisuus, turvallisuus, yhteisöllisyys, hyvinvointi ja 
vastuullisuus. Ne ohjaavat arjen toimintaa ja kehittämistyötä. 
Oppilaiden osallisuus, yhteistyö, hyvinvointikasvatus, kestävän 
tulevaisuus ja kotikansainvälisyys näkyvät vahvasti koulun arjessa. Oppilaat osallistuvat 
koulun kehittämiseen muun muassa kansainvälisyys- ja STEAM-agenttien kautta 
sekä oppimiskeskusteluissa ja projekteissa. 

Teemme työtä läsnäolon tukemisen hengessä – jokainen oppilas on tärkeä osa yhteisöä. 
Kohtaamme oppilaat arvostavasti, tuemme hyvinvointia ja rakennamme luottamusta. Tämän 
lukuvuoden koulurauhan julistuksen teemana onkin ”Yhdessä rohkeammin.” 
 Pisara-mallin mukaisesti selvitämme väärinymmärryksiä ja ei-toivottua kohtelua 
rakentavasti. 

Lukuvuoden aikana toteutetaan useita uudistuksia: 

• Järjestyssäännöt on päivitetty uuden lainsäädännön mukaisesti – löydätte ne koulun 
kotisivuilta. Mobiili- ja älylaitteiden suhteen järjestyssäännöt ohjaavat oppilaita 
säilyttämään älylaitteensa repussa äänettömänä koko koulupäivän ajan. Koulupäivä 
alkaa koulun alueen siirtymisellä ja päättyy sieltä poistumisella. 

• Arvioinnin uudistus tuo mukanaan oppimiskeskustelut 3.–6. luokille (loka–
marraskuu) ja väliarviointikeskustelut 1.–2. luokille (marras–tammikuu). 

• Perusopetuksen tuen uudistus korostaa ryhmäkohtaista tukea ja oikea-aikaisia 
opetusjärjestelyjä. Lukuvuosi toimii siirtymävaiheena. 

Kansainvälisyyskasvatus pohjautuu opetussuunnitelmaan, YK:n ihmisoikeuksiin ja Agenda 
2030 -tavoitteisiin. Erasmus Plus -yhteistyökoulumme on Ceip el Palmeral Elchessä, 
Espanjassa. Oppilasliikkuvuuksia toteutetaan marraskuussa ja 
maaliskuussa. Kansainvälisyyspassi tukee oppilaiden omaa kansainvälisyystoimintaa. 

Jääkärinkankaan monitoimitalon suunnittelussa on kuultu henkilöstöä ja oppilaita. Uuden 
koulun tilat tukevat oppimista, hyvinvointia ja yhteistyötä – erityisesti piha-alueiden 
suunnittelussa oppilaiden osallisuus korostuu. 



Yhteistyö huoltajien ja lähiympäristön toimijoiden kanssa on meille 
tärkeää. Vanhempaintoimikunta, lähikoulut, päiväkodit, nuorisopalvelut ja alueen yritykset 
vahvistavat koulun yhteisöllisyyttä ja oppilaiden hyvinvointia. 

Yhdessä onnistumme parhaiten – kiitos, että olette mukana rakentamassa turvallista, 
innostavaa ja oppimista tukevaa kouluyhteisöä. Hyvää ja paljon onnistumisen kokemuksia 
sisältävää yhteistä lukuvuotta! 

Lämpimin terveisin, 
Riitta Sipilä 
Rehtori, Myllyojan koulu 

 


